~r,4 ji.v/ r I W i n n  г с ы  ly D JIM IW h b l

0Ф0 W lA hbl W IA  ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕНЕК M0FAPH0 ИДАРАЛЫРЫ

0Ф0 TWlAhbl "КАЛА ОКРУГЫ
ОКТЯБРЬ РАЙОНЫНЫН

А.П. ГАЙДАР ИСЕМЕНД0ГЕ 47-се ГИМНАЗИЯМ
МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ

Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕМ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
' МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ № 47 ИМЕНИ А.П. ГАЙДАРА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

БОЙОРСК *
Р /  20 / / й . № JJ

ПРИКАЗ
» <?/ 20 / / г .

О создании и полномочиях рабочих групп
по введению ФГОС второго поколения
начального общего образования
и утверждении Положения о рабочей группе.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от
06.10.2009 года № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального
государственного образовательного стандарта начального общего образования»,
зарегистрированного Министерством юстиции Российской Федерации 22.12. 2009
года № 1578,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочие группы по введению ФГОС второго поколения в
начальной школе МАОУ гимназия № 47 включить:

В рабочую группу № 1 по введению ФГОС второго поколения в
начальной школе МАОУ гимназия № 47 включить:

Осипову И.В.,
Лысову С.В.,

- Галееву Н.К.,

руководителя кафедры учителей начальных классов;
учителя начальных классов;
учителя начальных классов.

В рабочую группу № 2 по введению ФГОС второго поколения в
начальной школе МАОУ гимназия № 47 включить:

Саранову Л.Г.,
Ионову Г.В.,
Тарасову О.В.,
Алексееву В.Н.,

- Лазаричеву Л.А.,
Микулик Л.В.,

учителя начальных классов;
учителя начальных классов;
учителя начальных классов;
учителя начальных классов;
учителя начальных классов;
учителя начальных классов;

г  т  и

- Кудрякову О.в., учителя начальных классов;
- Кот Н.Е., учителя начальных классов;
- Куликову О.В., учителя начальных классов.

2. Назначить:
- руководителем рабочей группы № 1 по введению ФГОС второго
поколения на начальной ступени общего образования Осипову И.В.;
- руководителем рабочей группы № 2 по введению ФГОС второго
поколения на начальной ступени общего образования Тарасову О.В.

3. Утвердить положение о рабочей группе по введению ФГОС второго
поколения начального общего образования (Приложение 1).

4. Утвердить план работы рабочей группы по научно-методическому
сопровождению введения ФГОС начального общего образования
(Приложение № 2).

5. Поручить рабочим группам провести анализ образовательной и
воспитательной системы и подготовить предложения об изменениях,
которые представить Координационному совету по введению новых ФГОС
общего образования до 01 марта 2011 г.

6. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя
директора по УВР Гиззатуллину Л.А.

Ю.И. Криницын

■<у

С приказом ознакомлены:

грЛ  О.В. Тарасова
{/b it В.Н. Алексеева

\/1Аа '  Л.А. Лазаричева

sfiX - Т.Н. Прокофьева
О.В. Кудрякова

А ^ Н .Е .  Кот
О.В. Куликова